关于开展寻找 2019 年度云南省

“最美家庭”活动的通知

各部门工会：

为全面落实中央和省委关于精神文明建设工作的部署

要求，积极推动社会主义核心价值观在高校家庭文明建设中

的作用，根据中共云南省委高校工委的通知要求，现将《云

南省妇女联合会云南省文明办关于开展寻找 2019 年度云南

省“最美家庭”活动的通知（云妇发【2018】38 号转发给各部

门工会，结合实际提出如下要求，请一并贯彻执行。

请各部门工会高度重视，按要求推荐，要好中选好、优

中选优，推荐最有代表性的家庭参与活动。在全院范围内推

荐 1 户候选家庭参加评选。于 2018 年 12 月 12 日前上报推

荐名单（并附所推荐家庭的事迹材料）至学院工会。

联系人：钟迎葵

联系电话：0873-3157617

QQ 邮箱：512214240@qq.com

                         云南锡业职业技术学院工会

                             2018 年 12 月 3 日